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 Clasificación  : XV MEMORIAL MARIANO CABRERO                                        
 
 Lugar de celebración : HUESCA               
 Fecha                : 08/03/14 
 Clase de la prueba   : CS     / Sociales                                  
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  43.97  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     4 ARNAL,DANIEL         MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:14           
   2      21 TAMAYO,DIEGO ALEJAN  ELITE  INDEPENDIENTE              01:08:14          mt. 
   3      83 LUENGO,FELIS         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:15        1 seg. 
   4       1 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:17        3 seg. 
   5      64 VILLACAMPA,JOSE MIGU SUB23  HOSTAL LATORRE             01:08:24       10 seg. 
   6      10 BARCELO,ADRIAN       SENIO  GOERNA INTRESPA            01:08:29       15 seg. 
   7      85 GRAUS,JOSE ALEJAND   MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    01:08:33       19 seg. 
   8      25 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:34       20 seg. 
   9      89 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:35       21 seg. 
  10      79 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:35       21 seg. 
  11      44 CHTIOUI,AMINE        JUN-2  INTERSPORT IRABIA          01:08:39       25 seg. 
  12      93 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              01:08:39       25 seg. 
  13      26 MERINO,PABLO         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:41       27 seg. 
  14      29 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    01:08:41       27 seg. 
  15      90 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:42       28 seg. 
  16      23 ARNAU,Marc           JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:42       28 seg. 
  17       7 ESTEBAN,RODOLFO      SUB23  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     01:08:42       28 seg. 
  18      20 MILLAS,JORGE         SUB23  HOSTAL LATORRE             01:08:43       29 seg. 
  19       6 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA INTRESPA            01:08:43       29 seg. 
  20      88 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ  C.C.              01:08:43       29 seg. 
  21      92 CAPSI,PABLO          SUB23  PARDINYES  CC              01:08:44       30 seg. 
  22      84 HORNA,RUBEN          MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:46       32 seg. 
  23      73 AGUILERA,ANGEL       MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:46       32 seg. 
  24      98 GALBAN,ADOLFO        MA-30  D´ONSELLA  VAL             01:08:46       32 seg. 
  25      77 PEÑUELAS,JUAN MANUEL MA-30  OSCENSE  C.C.              01:08:46       32 seg. 
  26      58 JAVIERRE,JOSE ANTONI MA-50  SAN MATEO  CLASICO         01:08:46       32 seg. 
  27       5 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:47       33 seg. 
  28      27 OLIVAN,ALVARO        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:08:47       33 seg. 
  29      94 CASTILLO,Jose Antoni CLTUR  PARDINYES  CC              01:08:47       33 seg. 
  30      15 GRACIA,ANTONIO       SENIO  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:47       33 seg. 
  31      46 BELTRAN,FERNANDO     ELITE  ARAGONES  EL PEDAL         01:08:48       34 seg. 
  32      95 SANCHEZ,JORGE LUIS   MA-30  UTEBO  C.C.                01:08:49       35 seg. 
  33      67 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  CALATAYUD  BTT             01:08:49       35 seg. 
  34      70 MOLINA,FELIX         ELITE  CALATAYUD  BTT             01:08:49       35 seg. 
  35      69 GORMAZ,JAVIER        MA-40  CALATAYUD  BTT             01:08:50       36 seg. 
  36      54 MILLA,JAVIER         MA-40  PEÑA LOS CONEJOS  C.C.     01:08:50       36 seg. 
  37      24 CSTELLANO,CARLOS     JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:08:50       36 seg. 
  38       2 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:51       37 seg. 
  39      45 NAVARRO,JAIME        ELITE  OSCENSE  C.C.              01:08:52       38 seg. 
  40      91 LAPLAZA,JULIO        MA-40  ZIERZO  TRIATLON           01:08:53       39 seg. 
  41      57 MONEVA,JAVIER        MA-40  ASSER  C.D.                01:08:53       39 seg. 
  42      65 BLESA,ANGEL          MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  01:08:54       40 seg. 
  43      96 BARCELO,FABIO        JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:08:56       42 seg. 
  44      47 ANDIA,DANIEL         SENIO  HUECHA  A.D.               01:09:16     1:02 min. 
  45      66 MARTINEZ,RAUL        SUB23  CALATAYUD  BTT             01:10:00     1:46 min. 
  46      71 VINCUERIA,CARLOS     MA-40  CALATAYUD  BTT             01:10:01     1:47 min. 
  47      13 ESCARTIN,ANTONIO     MA-40  BARBASTRO  C.C.            01:10:05     1:51 min. 
  48      81 GERONA,ROBERTO       JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:10:07     1:53 min. 
  49      56 ARGUDO,JUAN          MA-60  L´AURORA  C.C.             01:10:09     1:55 min. 
  50      60 BLASCO,GABRIEL       JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:10:12     1:58 min. 
  51      82 GERONA,CESAR CARLOS  MA-40  MATARRAÑA  C.C.            01:10:18     2:04 min. 
  52      68 MELERO,DIEGO         CAD-2  CALATAYUD  BTT             01:10:21     2:07 min. 
  53      14 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-50  BARBASTRO  C.C.            01:10:32     2:18 min. 
  54      11 AGUILERA,DANIEL      SUB23  BARBASTRO  C.C.            01:10:32     2:18 min. 
  55      49 MIGUEL,MIGUEL ANGEL  MA-40  HUECHA  A.D.               01:10:34     2:20 min. 
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  56      97 ESCANERO,LUIS        MA-40  BARBASTRO  C.C.            01:10:36     2:22 min. 
  57      63 ALEN,EDUARDO         MA-30  ALEN BIKES  C.C.           01:10:38     2:24 min. 
  58      76 MOIX,OSCAR           SENIO  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:12:16     4:02 min. 
 
 Corredores clasificados : 58 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    25 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:34          seg. 
   2      44 CHTIOUI,AMINE        JUN-2  INTERSPORT IRABIA          01:08:39        5 seg. 
   3      26 MERINO,PABLO         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:41        7 seg. 
   4      23 ARNAU,Marc           JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:08:42        8 seg. 
   5      27 OLIVAN,ALVARO        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:08:47       13 seg. 
   6      24 CSTELLANO,CARLOS     JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:08:50       16 seg. 
   7      96 BARCELO,FABIO        JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:08:56       22 seg. 
   8      81 GERONA,ROBERTO       JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:10:07     1:33 min. 
   9      60 BLASCO,GABRIEL       JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:10:12     1:38 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    64 VILLACAMPA,JOSE MIGU SUB23  HOSTAL LATORRE             01:08:24          seg. 
   2       7 ESTEBAN,RODOLFO      SUB23  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     01:08:42       18 seg. 
   3      20 MILLAS,JORGE         SUB23  HOSTAL LATORRE             01:08:43       19 seg. 
   4      92 CAPSI,PABLO          SUB23  PARDINYES  CC              01:08:44       20 seg. 
   5      66 MARTINEZ,RAUL        SUB23  CALATAYUD  BTT             01:10:00     1:36 min. 
   6      11 AGUILERA,DANIEL      SUB23  BARBASTRO  C.C.            01:10:32     2:08 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    21 TAMAYO,DIEGO ALEJAN  ELITE  INDEPENDIENTE              01:08:14          mt. 
   2      46 BELTRAN,FERNANDO     ELITE  ARAGONES  EL PEDAL         01:08:48       34 seg. 
   3      70 MOLINA,FELIX         ELITE  CALATAYUD  BTT             01:08:49       35 seg. 
   4      45 NAVARRO,JAIME        ELITE  OSCENSE  C.C.              01:08:52       38 seg. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    10 BARCELO,ADRIAN       SENIO  GOERNA INTRESPA            01:08:29          seg. 
   2      15 GRACIA,ANTONIO       SENIO  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:47       18 seg. 
   3      47 ANDIA,DANIEL         SENIO  HUECHA  A.D.               01:09:16       47 seg. 
   4      76 MOIX,OSCAR           SENIO  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:12:16     3:47 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     4 ARNAL,DANIEL         MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:14           
   2       1 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:17        3 seg. 
   3      85 GRAUS,JOSE ALEJAND   MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    01:08:33       19 seg. 
   4      89 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:35       21 seg. 
   5      79 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:35       21 seg. 
   6      93 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              01:08:39       25 seg. 
   7      29 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    01:08:41       27 seg. 
   8      90 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:42       28 seg. 
   9      73 AGUILERA,ANGEL       MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:08:46       32 seg. 
  10      98 GALBAN,ADOLFO        MA-30  D´ONSELLA  VAL             01:08:46       32 seg. 
  11      77 PEÑUELAS,JUAN MANUEL MA-30  OSCENSE  C.C.              01:08:46       32 seg. 
  12       5 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:47       33 seg. 
  13      95 SANCHEZ,JORGE LUIS   MA-30  UTEBO  C.C.                01:08:49       35 seg. 
  14       2 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA INTRESPA            01:08:51       37 seg. 
  15      65 BLESA,ANGEL          MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  01:08:54       40 seg. 
  16      63 ALEN,EDUARDO         MA-30  ALEN BIKES  C.C.           01:10:38     2:24 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    83 LUENGO,FELIS         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:15          seg. 
   2       6 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA INTRESPA            01:08:43       28 seg. 
   3      84 HORNA,RUBEN          MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       01:08:46       31 seg. 
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   4      67 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  CALATAYUD  BTT             01:08:49       34 seg. 
   5      69 GORMAZ,JAVIER        MA-40  CALATAYUD  BTT             01:08:50       35 seg. 
   6      54 MILLA,JAVIER         MA-40  PEÑA LOS CONEJOS  C.C.     01:08:50       35 seg. 
   7      91 LAPLAZA,JULIO        MA-40  ZIERZO  TRIATLON           01:08:53       38 seg. 
   8      57 MONEVA,JAVIER        MA-40  ASSER  C.D.                01:08:53       38 seg. 
   9      71 VINCUERIA,CARLOS     MA-40  CALATAYUD  BTT             01:10:01     1:46 min. 
  10      13 ESCARTIN,ANTONIO     MA-40  BARBASTRO  C.C.            01:10:05     1:50 min. 
  11      82 GERONA,CESAR CARLOS  MA-40  MATARRAÑA  C.C.            01:10:18     2:03 min. 
  12      49 MIGUEL,MIGUEL ANGEL  MA-40  HUECHA  A.D.               01:10:34     2:19 min. 
  13      97 ESCANERO,LUIS        MA-40  BARBASTRO  C.C.            01:10:36     2:21 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    88 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ  C.C.              01:08:43          seg. 
   2      58 JAVIERRE,JOSE ANTONI MA-50  SAN MATEO  CLASICO         01:08:46        3 seg. 
   3      14 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-50  BARBASTRO  C.C.            01:10:32     1:49 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    56 ARGUDO,JUAN          MA-60  L´AURORA  C.C.             01:10:09          min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    68 MELERO,DIEGO         CAD-2  CALATAYUD  BTT             01:10:21          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GOERNA GRUPO DEPORTIVO         03:25:00         
    2  CLUB DEPORTIVO BETON           03:25:36  a      36  
    3  OSCENSE  C.C.                  03:25:57  a      57  
    4  AA CC KAPELMUUR                03:26:03  a    1:03  
    5  PARDINYES  CC                  03:26:10  a    1:10  
    6  CALATAYUD  BTT                 03:26:28  a    1:28  
    7  ASESORES DE NAVARRA            03:29:15  a    4:15  
    8  BARBASTRO  C.C.                03:31:09  a    6:09  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     21  TAMAYO,DIEGO ALEJAN  ELITE  INDEPENDIENTE                 3 Pts 
   2      4  ARNAL,DANIEL         MA-30  GOERNA INTRESPA               2 Pts 
   3     93  NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC                 1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      4  ARNAL,DANIEL         MA-30  GOERNA INTRESPA               3 Pts 
   2     85  GRAUS,JOSE ALEJAND   MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU       2 Pts 
   3     10  BARCELO,ADRIAN       SENIO  GOERNA INTRESPA               1 Pts 
 

Corredores inscritos: 77 
 


